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8] Etapa 5, Rasnov - 18.10.2015
CNIR Endurocross E5 Rasnov Quad + ATV - Cursa
Classification after 9 Laps (54,000 Km) Winner Avg 47,444 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
ATV Experti
1 26 MOCUTA Catalin Sebastian ROU  FRM ATV Experti  Lion Racing Team Arad . 8 01:08:25.751 08:16.979 8 30
2 68 CONDRE Nicolae Danut ROU  FRM ATV Experti  Lion Racing Team Arad Canam 8 01:09:08.481 08:05.163 8 25
3 92 CONDRE Sergiu Daniel ROU FRM ATV Experti  Lion Racing Team Arad Bombardier 6 01:11:59.015 11:24.610 2 22
ATV Hobby
1 23 SZEJKE Vilmos Zsolt ROU  FRM  ATVHobby  Lion Racing Team Arad Canam 8 01:15:27.280 09:15.925 2 30
2 61 SZEKERES Zoltan ROU FRM ATV Hobby  Lion Racing Team Arad Canam 8 01:16:05.167 09:15.276 2 25
3 69 GACEU loan ROU FRM ATV Hobby  Lion Racing Team Arad Bombardier 8 01:16:10.304 09:15.831 2 22
4 17 DINU Ovidiu ROU  FRM  ATVHobby  Lion Racing Team Arad Canam 7 01:11:10.115 09:43.144 6 20
5 71 SOIU lon ROU  FRM ATV Hobby  Jitsu Zarnesti HONDA 7 01:15:58.772 10:34.197 7 19
6 44 URMA Mihai ROU FRM ATV Hobby Lion Racing Team Arad Bombardier 6 01:14:31.593 10:35.310 2 18
Quad Hobby
1 710 TOADER Paul Andrei ROU FRM Quad Hobby  Lion Racing Team Arad SUZUKI 9 01:11:32.163 07:38.250 1 30
2 23 SITOV Marius ROU  FRM Quad Hobby  Lion Racing Team Arad YAMAHA 9 01:14:33.974 07:20.894 1 25
3 2 ISTRATE Marius Laurian ROU FRM Quad Hobby  AMC Bogdan SUZUKI 7 01:10:03.455 09:16.191 1 22
4 25 NICOLAE Radu Daniel ROU FRM Quad Hobby  Lion Racing Team Arad YAMAHA 5 01:08:38.689 09:41.872 1 20
Quad Pro
1 7 BODEA Sebastian ROU FRM  Quad Pro Lion Racing Team Arad KTM 9 01:08:17.491 06:36.402 1 30
2 24 MOCUTA Razvan Andrei ROU FRM  Quad Pro Lion Racing Team Arad YAMAHA 9 01:09:49.740 06:10.386 1 25
3 23 TUDOR Alexandru ROU  FRM  Quad Pro Dementor Racing Codlea YAMAHA 9 01:12:08.250 07:05.053 1 22
4 777 BOLOS Otniel loan ROU FRM Quad Pro Speed Racing YAMAHA 9 01:14:09.211 07:26.636 1 20
5 77 CRISTUREAN Sorin ROU FRM Quad Pro Speed Racing SUZUKI 8 01:14:51.753 07:33.362 1 19
6 707 NAGLloan ROU FRM  Quad Pro Lion Racing Team Arad HONDA 8 01:15:20.098 08:23.174 1 18
Best lap: nr 24 - Mocuta Razvan Andrei 06:10.386 in lap 1 Avg 58,318 Race Start: 18.10.2015 12:28:17 Race Finish:18.10.2015 13:45:08
Rezultatele sunt provizorii pana la exiprarea timpului de protest si ratificarea Juriului Printing time: 13:59 Timpul limita de protest este de 30 minute din momentul afisarii rezultatelor
Presedinte Juriu: Nicoleta Olariu Director de Concurs: Ovidiu Spirchez Cronometror Sef: Bogdan Minciuna
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Etapa 5, Rasnov - 18.10.2015

CNIR Endurocross E5 Rasnov

Quad + ATV - Cursa

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
4 07:59.056 12:59:33.922 8 08:16.979 13:36:42.892
Po.1-#7Bodeas. - KTM
5 07:50.837 13:07:24.759
1 06:36.402 12:34:53.543 Po. 8 - # 68 Condre N. - Canam
6 08:37.459 13:16:02.218
2 07:11.327 12:42:04.870 1 09:26.934 12:37:44.075
7 07:59.244 13:24:01.462
3 07:45.869 12:49:50.739 2 08:35.347 12:46:19.422
8 08:02.712 13:32:04.174
4 08:44.624 12:58:35.363 3 08:42.229 12:55:01.651
9 08:21.217 13:40:25.391
5 07:48.611 13:06:23.974 4 08:38.939 13:03:40.590
6 07:34.856 13:13:58.830 Po. 5 - # 777 Bolos O. - YAMAHA 5 08:43.627 13:12:24.217
7 07:31.090 13:21:29.920 1 07:26.636 12:35:43.777 6 08:20.546 13:20:44.763
8 07:33.622 13:29:03.542 2 08:04.571 12:43:48.348 7 08:35.696 13:29:20.459
9 07:31.090 13:36:34.632 3 08:30.401 12:52:18.749 8 08:05.163 13:37:25.622
4 09:01.836 13:01:20.585
Po. 2 - # 24 Mocuta R. - YAMAHA Po. 9 - # 77 Cristurean S. - SUZUKI
5 08:35.257 13:09:55.842
1 06:10.386 12:34:27.527 1 07:33.362 12:35:50.503
6 08:06.661 13:18:02.503
2 07:33.606 12:42:01.133 2 09:33.974 12:45:24.477
7 08:03.307 13:26:05.810
3 07:52.977 12:49:54.110 3 09:10.660 12:54:35.137
8 08:16.822 13:34:22.632
4 08:44.321 12:58:38.431 4 09:44.986 13:04:20.123
9 08:03.720 13:42:26.352
5 07:59.786 13:06:38.217 5 09:49.599 13:14:09.722
6 07:27.848 13:14:06.065 Po. 6 - # 23 Sitov M. - YAMAHA 6 09:57.680 13:24:07.402
7 08:03.856 13:22:09.921 1 07:20.894 12:35:38.035 7 09:56.999 13:34:04.401
8 08:10.598 13:30:20.519 2 08:05.922 12:43:43.957 8 09:04.493 13:43:08.894
9 07:46.362 13:38:06.881 3 08:10.607 12:51:54.564
Po. 10 - # 707 Nagl I. - HONDA
4 08:28.901 13:00:23.465
Po. 3 - # 710 Toader P. - SUZUKI 1 08:23.174 12:36:40.315
5 08:33.794 13:08:57.259
1 07:38.250 12:35:55.391 2 09:29.532 12:46:09.847
6 08:12.836 13:17:10.095
2 07:58.038 12:43:53.429 3 09:10.458 12:55:20.305
7 09:12.734 13:26:22.829
3 08:05.096 12:51:58.525 4 09:51.486 13:05:11.791
8 08:06.033 13:34:28.862
4 07:45.175 12:59:43.700 5 09:40.843 13:14:52.634
9 08:22.253 13:42:51.115
5 07:55.993 13:07:39.693 6 09:49.628 13:24:42.262
6 07:56.119 13:15:35.812 Po.7 - #26 Mocuta C. -. 7 09:29.808 13:34:12.070
7 08:03.518 13:23:39.330 1 09:12.643 12:37:29.784 8 09:25.169 13:43:37.239
8 08:06.339 13:31:45.669 2 08:25.643 12:45:55.427
9 08:03.635 13:39:49.304 3 08:22.613 12:54:18.040
4 08:33.892 13:02:51.932
Po. 4 - # 23 Tudor A. - YAMAHA
5 08:40.879 13:11:32.811
1 07:05.053 12:35:22.194
6 08:34.614 13:20:07.425
2 08:04.719 12:43:26.913
7 08:18.488 13:28:25.913
3 08:07.953 12:51:34.866
Fastest lap: 06:10.386
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Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
7 10:03.794 13:38:20.596 2 11:26.469 12:49:25.482
Po. 11 - # 23 Szejke V. - Canam
3 14:11.877 13:03:37.359
1 09:46.611 12:38:03.752 Po. 15 - # 17 Dinu O. - Canam
4 14:09.434 13:17:46.793
2 09:15.925 12:47:19.677 1 11:06.499 12:39:23.640
5 19:09.037 13:36:55.830
3 09:19.387 12:56:39.064 2 10:34.931 12:49:58.571
4 09:22.862 13:06:01.926 3 10:10.050 13:00:08.621
5 09:27.854 13:15:29.780 4 09:55.461 13:10:04.082
6 09:17.549 13:24:47.329 5 09:54.014 13:19:58.096
7 09:31.077 13:34:18.406 6 09:43.144 13:29:41.240
8 09:26.015 13:43:44.421 7 09:46.016 13:39:27.256
Po. 12 - # 61 Szekeres Z. - Canam Po. 16 - # 71 Soiu |. - HONDA
1 09:52.110 12:38:09.251 1 11:40.713 12:39:57.854
2 09:15.276 12:47:24.527 2 10:56.639 12:50:54.493
3 09:18.721 12:56:43.248 3 10:47.684 13:01:42.177
4 09:27.926 13:06:11.174 4 10:38.459 13:12:20.636
5 09:45.535 13:15:56.709 5 10:39.010 13:22:59.646
6 09:33.017 13:25:29.726 6 10:42.070 13:33:41.716
7 09:33.787 13:35:03.513 7 10:34.197 13:44:15.913
8 09:18.795 13:44:22.308
Po. 17 - # 92 Condre S. - Bombardier
Po. 13 - # 69 Gaceu |. - Bombardier 1 12:09.101 12:40:26.242
1 09:55.426 12:38:12.567 2 11:24.610 12:51:50.852
2 09:15.831 12:47:28.398 3 12:49.047 13:04:39.899
3 09:18.593 12:56:46.991 4 11:51.730 13:16:31.629
4 09:28.158 13:06:15.149 5 11:41.018 13:28:12.647
5 09:51.823 13:16:06.972 6 12:03.509 13:40:16.156
6 09:25.725 13:25:32.697
Po. 18 - # 44 Urma M. - Bombardier
7 09:34.202 13:35:06.899
1 11:19.410 12:39:36.551
8 09:20.546 13:44:27.445
2 10:35.310 12:50:11.861
Po. 14 - # 2 Istrate M. - SUZUKI 3 11:02.927 13:01:14.788
1 09:16.191 12:37:33.332 4 11:47.453 13:13:02.241
2 10:01.247 12:47:34.579 5 17:11.360 13:30:13.601
3 10:08.091 12:57:42.670 6 12:35.133 13:42:48.734
4 10:27.266 13:08:09.936
Po. 19 - # 25 Nicolae R. - YAMAHA
5 10:09.962 13:18:19.898
1 09:41.872 12:37:59.013
6 09:56.904 13:28:16.802
Fastest lap: 06:10.386
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